

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

H.H. Danship Holding A/S

Jessens Mole 15, 2.sal
5700 Svendborg

CVR-nr. 10 32 24 72

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2019

Leif Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 12 |
| Balance 31. december | 13 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | H.H. Danship Holding A/S Jessens Mole 15, 2.sal 5700 Svendborg CVR-nr.: 10 32 24 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 1. juli 1986 Hjemsted: Svendborg |
| Bestyrelse | Flemming Schmidt, formand Thomas Gunnar Hansen, menigt medlem Leif Gunnar Hansen, menigt medlem |
| Direktion | Leif Gunnar Hansen |
| Revision | RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder, samt eje øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 90.940, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.331.875.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -25.096 | -128.029 |
| Resultat før finansielle poster | | -25.096 | -128.029 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 841 | 835.342 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 45.920 | 28.771 |
| Finansielle indtægter | | 249.874 | 261.530 |
| Finansielle omkostninger | | -327.301 | -133.861 |
| Resultat før skat | | -55.762 | 863.753 |
| Skat af årets resultat | | -35.178 | -28.138 |
| Årets resultat | | -90.940 | 835.615 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 105.000 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -483.240 | 814.113 |
| Overført resultat | | 287.300 | -78.498 |
| | | -90.940 | 835.615 |

BALANCE 31. DECEMBER

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 2.476.374 | 3.005.533 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | 454.970 | 409.050 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 2.931.344 | 3.414.583 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.931.344 | 3.414.583 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 650.000 | 650.000 |
| Andre tilgodehavender | | 608.906 | 597.917 |
| Selskabsskat | | 38.011 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 171.201 | 205.899 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 574 | 564 |
| Tilgodehavender | | 1.468.692 | 1.454.380 |
| Værdipapirer | | 655.940 | 935.449 |
| Værdipapirer | | 655.940 | 935.449 |
| Likvide beholdninger | | 3.440.785 | 2.875.912 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.565.417 | 5.265.741 |
| Aktiver i alt | | 8.496.761 | 8.680.324 |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.139.373 | 2.622.613 |
| Overført resultat | | 5.587.502 | 5.300.202 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>105.000</u> | <u>100.000</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>8.331.875</u> | <u>8.522.815</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.000 | 26.000 |
| Selskabsskat | | 0 | 83.752 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 147.728 | 47.757 |
| Anden gæld | | <u>1.158</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>164.886</u> | <u>157.509</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>164.886</u> | <u>157.509</u> |
| Passiver i alt | | <u>8.496.761</u> | <u>8.680.324</u> |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

NOTER

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2018 | 625.304 | 625.304 |
| Kostpris 31. december 2018 | 625.304 | 625.304 |
| Værdireguleringer 1. januar 2018 | 2.380.229 | 1.544.887 |
| Årets resultat | 841 | 835.342 |
| Udbytte modtaget | -530.000 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2018 | 1.851.070 | 2.380.229 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 2.476.374 | 3.005.533 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------|-----------|-----------|-------------|----------------|
| H. H. Danship A/S | Svendborg | 53% | 0 | 0 |
| | | | 2018 | 2017 |
| | | | kr. | kr. |

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2018 | 166.667 | 166.667 |
| Kostpris 31. december 2018 | 166.667 | 166.667 |
| Værdireguleringer 1. januar 2018 | 242.383 | 263.612 |
| Årets resultat | 45.920 | 28.771 |
| Udbytte modtaget | 0 | -50.000 |
| Værdireguleringer 31. december 2018 | 288.303 | 242.383 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 454.970 | 409.050 |

NOTER

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------|-----------|-----------|-------------|----------------|
| Four Estates A/S | Svendborg | 33% | 0 | 0 |

3 Egenkapital

| | Virk- soms- heds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------------|--|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 500.000 | 2.139.373 | 5.300.202 | 100.000 | 8.039.575 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 287.300 | 105.000 | 392.300 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 500.000 | 2.139.373 | 5.587.502 | 105.000 | 8.331.875 |

4 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har afgivet kaution overfor det associerede selskab, Four Estate A/S' realkreditlån.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leif Gunnar Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-707950164979
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 09:03:40
Underskrevet med NemID

Leif Gunnar Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-707950164979
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 09:03:40
Underskrevet med NemID

Thomas Gunnar Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-022447704963
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 11:46:55
Underskrevet med NemID

Flemming Jesper Schmidt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-339476666562
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 19:23:02
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 12:31:15
Underskrevet med NemID

Leif Gunnar Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-707950164979
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 09:43:58
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 516d4d0dnQTW22273697